
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:

Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

IČ: 25004638  DIČ: CZ25004638

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

HERKUL a.s.

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2 360 470,83 1 871 195,53

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00

1.1 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

1.2

1.3 -489 275,30

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa

SO-102
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská 

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.

0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

1 -489 275,30 2 360 470,83 1 871 195,53

a pro Rozpis ocenění změn položek.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

1.4

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 17 počet listů

Změna technologie výstavby

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Zbyněk Matys

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Ing. Šárka Bukovská

Zástupce Objednatele: Šárka Balážová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Projektant (autorský dozor) Ing. Jan Svoboda

Stavební dozor Josef Doksanský 

2 849 746,13

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Václav Roth

-489 275,30 2 360 470,83 1 871 195,53

Technická pomoc Objednatele: jméno     Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Strany smlouvy o dílo č. S-1597/00066001/2023  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.05.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa

1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO-102
102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská 

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Jedná se o Změnu nepředvídatelnou, nezbytnou k dokončení, která je podle čl. 5 resp. podle čl. 10.1, písm.a)-d), podle Směrnice R-SM-36 Krajské 

správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se 

jedná o změnu nepředvídatelnou.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě nepředvídatelných okolností na stavbě spočívajících v nálezu stávajících betonových vrstev nad obecní kanalizací ve staničení Km 0,250-

0,600 bylo nutné v tomto úseku změnit technologii výstavby z původně plánované recyklace za studena na doplnění/ rozšíření stávajících betonových 

ploch. 



Příloha č. 3

Název Stavby:

102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská 

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

5 558 039,95

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 558 039,95 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -489 275,30 2 360 470,82 2 360 470,82 42,47%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -489 275,30 7 429 235,47 1 871 195,52 33,67%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO-102

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa



                                                                                                                                Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 591,50 439,845 439,845 664,65 393 140,48 0,00 292 342,98 685 483,46 292 342,98 74,36%

5-Komunikace

18 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM M3 7,20 314,200 314,200 2 453,75 17 667,00 0,00 770 968,25 788 635,25 770 968,25 4363,89%

19 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM M2 6 630,00 -3 205,000 -3 205,000 152,66 1 012 135,80 -489 275,30 0,00 522 860,50 -489 275,30 -48,34%

48 113336

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFSLT. NEBO CEMENT. POJIVEM, 

ODVOZ DO 12KM M3 0,000 439,845 439,845 792,09 0,00 0,00 348 396,83 348 396,83 348 396,83 100,00%

43 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 125,670 125,670 1 158,95 0,00 0,00 145 645,25 145 645,25 145 645,25 100,00%

44 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 0,000 720,000 720,000 200,96 0,00 0,00 144 691,20 144 691,20 144 691,20 100,00%

46 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S M3 0,000 64,800 64,800 9 218,40 0,00 0,00 597 352,32 597 352,32 597 352,32 100,00%

45 93851 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU M2 0,000 1044,000 1 044,000 58,50 0,00 0,00 61 074,00 61 074,00 61 074,00 100,00%

Celkem 1 422 943,28 -489 275,30 2 360 470,83 3 294 138,81 1 871 195,53

Za Zhotovitele:    Ing. Václav Roth

Datum:

Podpis: Podpis: 

Za Objednatele:   Josef Doksanský 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny kladné 

v Kč

Množství 

rozdílu

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Množství 

ve Změně

                                          NOVÉ POLOŽKY (JC podle OTSKP 2022)

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská č. 1

Číslo a název rozpočtu: SO  102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská Skupina Změn: 3

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      %



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  12 870 426,09 6=32+36 1 871 195,53 9=(32A/1)*100 22,14% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 741 621,62 7=(6/1)*100 14,54% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,54% 8=1*0,3 3 861 127,83 10A=32A+36A 2 849 746,13 14=140448000-37 140 448 000

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 6 435 213,05

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 140 448 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic 

I.etapa
-  489 275,30  2 360 470,83  1 871 195,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  489 275,30  2 360 470,83 18,34% 1 871 195,53  2 849 746,13    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 1 102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská -  489 275,30  2 360 470,83  1 871 195,53 -  489 275,30  2 360 470,83 18,34% 1 871 195,53 2 849 746,13

   0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00

   0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Sledování limitu 50 % 

Skupina 4
Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby a registrační číslo projektu:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO-102 po změně 1 3

08 Zaměření stávajícího betonu 5

09 Plocha SC 3

10 Oznámení zhotovitele o změně 1

11 Vyjádření KSÚS ke změně 1

12 Stanovisko AD 1

13 Stanovisko TDI 1

14 Výpis z obchodního rejstříku HERKUL a.s. 2

Počet listů celkem 17

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

SO-102

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa

102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská 



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 102 po změně 1 pro ZBV 1

Stavba:

Rozpočet:                    SO 102, Silnice III/00716 - ulice Buštěhradská

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16

0 Všeobecné konstrukce a práce 393 140,48

1 014101

POPLATKY ZA SKLÁDKU

ZBV - č.1 M3 591,500 664,65 393 140,48
439,845 292342,98 1 031,345 685 483,46 292 342,98 74,36%

1 Zemní práce 440 488,11      

2 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 2 210,000 33,00 72 930,00 0,000 0,00 2 210,000 72 930,00 0,00 0,00%

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 650,000 351,90 228 735,00 0,000 0,00 650,000 228 735,00 0,00 0,00%

4 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 216,000 30,00 6 480,00 0,000 0,00 216,000 6 480,00 0,00 0,00%

5 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 369,000 95,00 35 055,00 0,000 0,00 369,000 35 055,00 0,00 0,00%

6 12583 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II M3 142,100 252,53 35 884,51 0,000 0,00 142,100 35 884,51 0,00 0,00%

7 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 1,500 2 690,00 4 035,00 0,000 0,00 1,500 4 035,00 0,00 0,00%

8 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 15,000 316,00 4 740,00 0,000 0,00 15,000 4 740,00 0,00 0,00%

9 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 4,000 72,00 288,00 0,000 0,00 4,000 288,00 0,00 0,00%

10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 11,000 134,00 1 474,00 0,000 0,00 11,000 1 474,00 0,00 0,00%

11 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 2,000 850,00 1 700,00 0,000 0,00 2,000 1 700,00 0,00 0,00%

12 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 1 421,000 18,40 26 146,40 0,000 0,00 1 421,000 26 146,40 0,00 0,00%

13 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 421,000 16,20 23 020,20 0,000 0,00 1 421,000 23 020,20 0,00 0,00%

4 Vodorovné konstrukce 19 886,96  

14 45111A PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C20/25 M3 1,000 4 640,00 4 640,00 0,000 0,00 1,000 4 640,00 0,00 0,00%

15 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,000 3 700,00 7 400,00 0,000 0,00 2,000 7 400,00 0,00 0,00%

16 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,000 1 158,96 1 158,96 0,000 0,00 1,000 1 158,96 0,00 0,00%

17 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,100 6 080,00 6 688,00 0,000 0,00 1,100 6 688,00 0,00 0,00%

5 Komunikace 4 164 486,10

18 56210

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM                                        
ZBV č.1 - doklad č.9 M3 7,200 2 453,75 17 667,00

314,200 770968,25 321,400 788 635,25 770 968,25 4363,89%

19 567534

 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM   

ZBV č.1 - odečet součtu ploch SC a stávajícího betonu M2 6 630,000 152,66 1 012 135,80
-3 205,000 -489275,30 3 425,000 522 860,50 -489 275,30 -48,34%

20 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 66,700 263,00 17 542,10 0,000 0,00 66,700 17 542,10 0,00 0,00%

21 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 6 384,000 9,23 58 924,32 0,000 0,00 6 384,000 58 924,32 0,00 0,00%

22 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2 6 628,000 13,46 89 212,88 0,000 0,00 6 628,000 89 212,88 0,00 0,00%

23 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 259,480 4 800,00 1 245 504,00 0,000 0,00 259,480 1 245 504,00 0,00 0,00%

24 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 383,000 4 500,00 1 723 500,00 0,000 0,00 383,000 1 723 500,00 0,00 0,00%

8 Potrubí 116 748,60  

25 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 6,000 1 508,30 9 049,80 0,000 0,00 6,000 9 049,80 0,00 0,00%

26 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 1,000 30 094,80 30 094,80 0,000 0,00 1,000 30 094,80 0,00 0,00%

27 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 33,000 2 000,00 66 000,00 0,000 0,00 33,000 66 000,00 0,00 0,00%

28 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 6,000 19,00 114,00 0,000 0,00 6,000 114,00 0,00 0,00%

29 89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 1,000 2 930,00 2 930,00 0,000 0,00 1,000 2 930,00 0,00 0,00%

30 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 2,000 3 530,00 7 060,00 0,000 0,00 2,000 7 060,00 0,00 0,00%

31 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 6,000 125,00 750,00 0,000 0,00 6,000 750,00 0,00 0,00%

32 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 6,000 125,00 750,00 0,000 0,00 6,000 750,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce 423 289,70  

33 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 2,000 7 500,00 15 000,00 0,000 0,00 2,000 15 000,00 0,00 0,00%

34 914121

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ KUS 4,000 1 080,00 4 320,00
0,000 0,00 4,000 4 320,00 0,00 0,00%

35 914911

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,000 1 515,00 9 090,00
0,000 0,00 6,000 9 090,00 0,00 0,00%

36 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 252,000 112,00 28 224,00
0,000 0,00 252,000 28 224,00 0,00 0,00%

37 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 252,000 280,00 70 560,00 0,000 0,00 252,000 70 560,00 0,00 0,00%

38 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 55,000 677,00 37 235,00 0,000 0,00 55,000 37 235,00 0,00 0,00%

39 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 405,000 540,14 218 756,70 0,000 0,00 405,000 218 756,70 0,00 0,00%

40 9183B1 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM BETONOVÝCH M 9,000 2 560,00 23 040,00 0,000 0,00 9,000 23 040,00 0,00 0,00%

41 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 216,000 79,00 17 064,00 0,000 0,00 216,000 17 064,00 0,00 0,00%

N Nové položky (JC podle OTSKP 2022)  

48 113336

ZBV č.1 - ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFSLT. NEBO 

CEMENT. POJIVEM, ODVOZ DO 12KM M3 0,000 792,09 0,00 439,845 348396,83 439,845 348396,83 348 396,83
100,00%

43 56330 ZBV č.1 - VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,000 1 158,95 0,00 125,670 145645,25 125,670 145645,25 145 645,25 100,00%

44 57476 ZBV č.1  - VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 0,000 200,96 0,00 720,000 144691,20 720,000 144691,20 144 691,20 100,00%

46 5774AE ZBV č.1 - VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S M3 0,000 9 218,40 0,00 64,800 597352,32 64,800 597352,32 597 352,32 100,00%

45 93851 ZBV č.1  - OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU M2 0,000 58,50 0,00 1 044,000 61074,00 1 044,000 61074,00 61 074,00 100,00%

III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

Množství
Jednotková cena

Množství ZměnaPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem v 

%
Cena CelkemCena Změna Množství Celkem

Strana 7 z 7



CHERKUL
člen skupiny

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11 150 21
Praha 5 - Smíchov
ID datové schránky: aóejgmx

Naše značka: 230 059 011 Vyřizuje: Marek-Jakub Mikoláš Vaše značka: V Obmicích dne 31.8. 2023

Věc: Změna technologie výstavby „111/0066, 00711, 00716 Hřebec, rekonstrukce silnic L etapa“

Vážení,

Oznamujeme Vám, že z důvodu nepředvídatelných fyzických podmínek tj. nález stávajících betonových 
podkladních vrstev ve staničení 0,25km až 0,6km bude nutno změnit technologii výstavby zakázky z původně 
plánované recyklace za studená na níže uvedenou skladbu.
Žádáme tímto o vydání pokynu ke zpracování změnových listů.

V místě nové betonové konstrukce:
ACO11 tl. 40mm
ACL16 tl. 60mm
ACO16 - vyrovnávka stávající betonové konstrukce v proměnné tloušťce (uvedeno v m3)
SC tl. 250mm
ŠD fr. 0/32 tl. 150mm

V místě stávající betonové konstrukce:
ACOlltl.40mm
ACL16 tl. 60mm
ACO16 - vyrovnávka stávající betonové konstrukce v proměnné tloušťce (uvedeno v m3)

Sanace krajnic z důvodu opon' konstrukčních vrstev:
SC tl. 250mm
ŠD fr. 0/63 tl. 150min
Geotextilie (separace ŠD od stávající zeminy)^-—.—

Ing. Václav Rotí) 
výrobní ředitel

S^larek-JakubMikolás 
stavbyvedoucí

HERKUL a.s., Průmyslová 228. 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820 
info@herkul.cz, +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

HERKUL a.s. 
Průmyslová 228 
435 21 Obrnice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon 
Š. Balážová /

Kladno 
19.09.2023

111/0066, HI/00711, IIl/00716 Hřebec, rekonstrukce silnic I. etapa - vyjádření 
k nepředvídatelným změnám

Na základě oznámení zhotovitele stavby „III/0066. III/00711. 111/00716 Hřebec, rekonstrukce 
silnic 1. etapa“ ze dne 31.08.2023 se jedná o nepředvídatelné změny:

- nález stávajících betonových podkladních vrstev nad obecní kanalizací ve staničení km 
0.250 - 0.600 komunikace III/00716 v ulici Buštěhradská

Na základě této skutečnosti bude nutné změnit technologii výstavby z původně plánované 
recyklace za studená na uvedené skladby vozovkových vrstev.

V místě nové betonové konstrukce:
ACO 11 tl. 40mm
ACL 16 tl. 60mm
ACO 16 - vyrovnávka stávající betonové konstrukce v proměnné tloušťce
SC tl. 250mm
ŠD fr. 0/32 tl. 150mm

V místě stávající betonové konstrukce:
ACO 11 tl. 40mm
ACL 16 tl. 60mm
ACO 16 - vyrovnávka stávající betonové konstrukce v proměnné tloušťce

Dále proběhne sanace krajnic z důvodu opory nových konstrukčních vrstev.
Sanace krajnic:
SC tl. 250mm
ŠD fr. 0/63 tl. 150mm
Geotextilie (separace ŠD od stávající zeminy)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS 
SK), jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka silnic II. a III. tříd. tj. 
dotčené krajské komunikace č. II1/00716, a jako zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává 
pokyn k realizaci dle zhotovitelem předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele

Bank, spoj.: 515347700287/0100
DIČ. CZ00065374

Telefon:
E-mail:Í



o zpracování ZBV k těmto změnám stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a 
příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele o nepředvídatelných změnách ze dne 31.08.2023

S pozdravem

Šárka Balážová

-2-



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice 4roads

Naše zn: 0-23-0725 

Vyřizuje: Ing. Jan Svoboda 

E-mail: j

KSÚS SK 

Zborovská 81/11

150 21 Praha 5
Tel.: + ---------------------------------------------------------------------

Dne: 4.12.2023

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 1

Akce: 111/0066,111/00711,111/00716 Hřebec, rekonstrukce silnice I. etapa

AD obdržel 4.12.2023 návrh znění ZBV č. 1 ke stavebnímu objektu 102-Silnice 111/00716- ulice Buštěhradská:

Na základě nepředvídatelných okolností na stavbě spočívajících v nálezu stávajících betonových vrstev nad 

obecní kanalizací ve staničení Km 0,250-0,600 bylo nutné v tomto úseku změnit technologii výstavby z původně 

plánované recyklace za studená na doplnění/ rozšíření stávajících betonových ploch.

Vyjádření AD:

Předložené ZBV č. 1 zohledňuje provedení víceprací, které nebylo možné při zpracování PDPS předvídat a 

vznikly na základě detailní prohlídky stavu vozovky při odkrytí jednotlivých konstrukčních vrstev.

AD s návrhem ZBV č. 1 k SO 102 souhlasí.

S pozdravem

Ing. Jan Svoboda, AD

IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS: ik9n547

www.4roads.cz
4roads@4roads.cz
+420 778 486 930



   

AteresCZ s.r.o., Karlovo nám.16,  120 00 Praha 2,     

stavební, inženýrská a obchodní společnost 
 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze  odd C vl. 213568 dne 7.8.2013.            
IČO: 01945548, DIČ: CZ0145548, e-mail : AteresCZ@seznam.cz, www.aterescz.cz  

 

 
Věc: Vyjádření TDI k navrhovaným změnám zhotovitele – ZBV č.1 

Stavba: „III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa“ 

Na základě oznámení zhotovitele o změnách, k nimž dochází v průběhu provádění stavebních prací na 

SO 102, Silnice III/00716 - ulice Buštěhradská  potvrzuji, že s ohledem na změnu skladby 

konstrukčních vrstev komunikace, která byla způsobena zastižením betonového podkladu, bylo 

nezbytné, aby zhotovitel upravil technologii výstavby komunikace. Uvedená změna je 

nepředvídatelná a nevyhnutelná. 

 

 

K předložené změně ve výše uvedeném rozsahu ZBV 1 vydává TDS následující stanovisko: 

 

Skladba měněných stávajících i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou 

změnu odpovídá skutečnosti realizované na stavbě. 

Odpovědný TDI odsouhlasuje oprávněnost změn vyjádřených dotčenými položkami. Odsouhlasuje 

měněné výměry u stávajících položek i skladbu nových položek, včetně jejich výměr. 

 

Odpovědný TDS doporučuje předložený čistopis ZBV 1 objednateli ke schválení. 

 

V  Praze dne 30.11.2023 

 

Josef Doksanský                             

 

 

 



Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) -
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a
výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.
ČNR č. 61/1988 Sb.
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí 
hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy a rekonstrukce chladících  zařízení a tepelných čerpadel
zámečnictví, nástrojářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
malířství, lakýrnictví a natěračství
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen představenstva:
  Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981

Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 2/2

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

  ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979
Osiková 175, 250 73 Přezletice
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979

Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971

Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

102,  Silnice III/00716 - ulice Buštěhradská

102,  Silnice III/00716 - ulice Buštěhradská

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

HERKUL a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

SOUBOR

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 04.08.2023

 7 429 235,47

 1 560 139,45

 8 989 374,92

 5 558 039,95

 1,00

 7 429 235,47 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 1 Změna konstrukční vrstvy úseku III/0716

 1 871 195,53

 392 951,06

 2 264 146,59

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas:  8:22:3620.11.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: HERKUL a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

102,  Silnice III/00716 - ulice Buštěhradská

102,  Silnice III/00716 - ulice Buštěhradská

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 1

3.6.2.4

2Strana:

 8:22:36Čas:20.11.2023Datum:

Firma: HERKUL a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina

M3  439,845  664,65  292 342,98

1256,7*0,35=439,845 [A]

Celkem  292 342,98

1 - Zemní práce

 48 113336 N ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT. 

NEBO CEMENT. POJIVEM, ODVOZ DO 12KM

M3  439,845  792,09  348 396,83

1256,7*0,35=439,845 [A]

Celkem  348 396,83

5 - Komunikace

 18 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM

komunikace - recyklace

Cementová stabilizace SC C3/4 0/32, v tl. 120 mm v místech 

povrchových znaků inženýrských sítí

M3  314,200  2 453,75  770 968,25

viz. protokol č. 202300188DSS-3

 19 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL 

DO 150MM

komunikace

Rozfrézování konstrukce vozovky na hloubku 0,12 m a 

urovnání/reprofilování a provedení recyklace za studena na místě se 

zhutněním, včetně předrcení v mobilním drtiči, Receptura bude 

upřesněna na základě ITT zkoušek pro RS dle TP 208 v rámci stavby.

M2 -3 205,000  152,66 -489 275,30

 43 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  125,670  1 158,95  145 645,25



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

102,  Silnice III/00716 - ulice Buštěhradská

102,  Silnice III/00716 - ulice Buštěhradská

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 1

3.6.2.4

3Strana:

 8:22:36Čas:20.11.2023Datum:

Firma: HERKUL a.s.

plocha KSC*0,1

viz. protokol č. 202300188DSS-3

 44 57476 N VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S 

TKANINOU

M2  720,000  200,96  144 691,20

360*2=720,000 [A]

 46 5774AE N VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S M3  64,800  9 218,40  597 352,32

360*6*0,03=64,800 [A]

Celkem  1 169 381,72

9 - Ostatní konstrukce a práce

 45 93851 N OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU M2  1 044,000  58,50  61 074,00

viz. protokol č. 202300188DSS--3

Celkem  61 074,00

Celkem za rozpočet  1 871 195,53



Lomená 308/30, Praha 6 162 00

IČ: 04381025

Spisová značka C 246720 vedená u Městského soudu v Praze

mobil: +420 733 723 480

cipera@gepoint.cz

www.gepoint.cz

GEPOINT s.r.o.

GEODETICKÝ PŘEDÁVACÍ PROTOKOL Č. 202300188DSS-3

Výškový systém:

Číslo zakázky:

Číslo nabídky:

Číslo objednávky:

202300188

GEPOINT s.r.o.

Věc:

Komunikace Hřebeč

HERKUL a.s.

Souřadnicový systém:

Datum měření:

Objednatel:

Dodavatel:

HřebečLokalita:

Zaměřil: Bc. Martin Píša 725412733

Spolupracoval:

03.08.2023

Název zakázky:

Ul. Bustěhradská - zaměření stáv. betonu

S-JTSK

Bpv 20230312

23NA00110

Technická zpráva:

Dne 03.05.2023 bylo provedeno zaměření stáv. betonu v km 0,380- 0,740.
Hrana betonu byla na místě určena stavbyvedoucím Ing. Králem.
V některých místech beton zasahuje mimo plánovanou komunikaci pod budoucí obrubníky.
Byla vypočtena plocha betonu (ve výkresu sv. modře) a doměrek ve stejném úseku ke zbytku komunikace (ve výkresu 
červeně)
plocha betonu:1044m2
plocha zbytku komunikace: 1167m2

Použité přístroje a vybavení

25 GNSS Rover Trimble R2

Seznam příloh

výkres situace
seznam souřadnic



OVĚŘILPŘEDAL PŘEVZAL

Ev. číslo

Datum:

Jméno:Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum:

03        

Ing               

20          

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a podmínkám písemně dohodnutým s objednatelem.

Strana 2



0,58000

0,56000

—0,69000-

0.7A452

50,00

50,00

0,41125

0,62000



GROMA v. 8.0 str. 1/2S E Z N A M   S O U Ř A D N I C

Souř. systém:  S-JTSK Výškový systém:  Bpv

Předč. Číslo Y X Z Typ Kv. Popis

         142 1 034 802.577  760 411.121   355.039 hrana betonu

         143 1 034 801.047  760 412.552   355.156 hrana betonu

         144 1 034 799.397  760 411.421   355.284 hrana betonu

         145 1 034 797.315  760 407.045   355.312 hrana betonu

         146 1 034 793.781  760 399.615   355.436 hrana betonu

         147 1 034 789.581  760 390.334   355.657 hrana betonu

         148 1 034 786.697  760 383.467   355.778 hrana betonu

         149 1 034 782.974  760 374.678   355.958 hrana betonu

         150 1 034 778.410  760 362.775   356.165 hrana betonu

         151 1 034 775.740  760 355.919   356.340 hrana betonu

         152 1 034 772.257  760 347.492   356.466 hrana betonu

         153 1 034 769.240  760 339.698   356.615 hrana betonu

         154 1 034 766.304  760 332.361   356.800 hrana betonu

         155 1 034 762.482  760 322.840   357.019 hrana betonu

         156 1 034 758.773  760 314.146   357.272 hrana betonu

         157 1 034 756.724  760 309.967   357.355 hrana betonu

         158 1 034 752.679  760 302.187   357.600 hrana betonu

         159 1 034 748.705  760 294.749   357.818 hrana betonu

         160 1 034 745.175  760 288.539   357.967 hrana betonu

         161 1 034 740.579  760 280.100   358.165 hrana betonu

         162 1 034 737.750  760 275.313   358.289 hrana betonu

         163 1 034 735.446  760 271.301   358.374 hrana betonu

         164 1 034 732.685  760 266.254   358.538 hrana betonu

         165 1 034 729.798  760 261.141   358.687 hrana betonu

         166 1 034 725.520  760 253.768   358.898 hrana betonu

         167 1 034 720.849  760 245.839   359.098 hrana betonu

         168 1 034 718.660  760 242.062   359.199 hrana betonu

         169 1 034 714.888  760 235.695   359.405 hrana betonu

         170 1 034 712.183  760 230.845   359.570 hrana betonu

         171 1 034 708.413  760 224.339   359.680 hrana betonu

         172 1 034 704.651  760 217.384   359.798 hrana betonu

         173 1 034 700.258  760 209.648   359.881 hrana betonu

         174 1 034 695.518  760 201.145   360.022 hrana betonu

         175 1 034 691.027  760 193.040   360.135 hrana betonu

         176 1 034 687.976  760 187.590   360.213 hrana betonu

         177 1 034 683.089  760 179.647   360.323 hrana betonu

         178 1 034 679.334  760 172.671   360.405 hrana betonu

         179 1 034 674.980  760 164.198   360.518 hrana betonu

         180 1 034 670.031  760 153.738   360.650 hrana betonu

         181 1 034 667.410  760 148.584   360.718 hrana betonu

         182 1 034 664.889  760 143.342   360.715 hrana betonu

         183 1 034 662.773  760 138.921   360.758 hrana betonu

         184 1 034 659.278  760 128.681   360.810 hrana betonu

         185 1 034 654.893  760 117.944   360.893 hrana betonu

         186 1 034 651.725  760 110.069   360.949 hrana betonu

         187 1 034 648.053  760 100.717   361.048 hrana betonu

         188 1 034 646.218  760 096.499   361.087 hrana betonu

         189 1 034 643.252  760 089.225   361.162 hrana betonu

         190 1 034 645.330  760 088.076   361.120 hrana betonu

         191 1 034 602.139  760 008.592   363.056 hrana betonu

         192 1 034 610.613  759 988.865   362.013 hrana betonu

         193 1 034 607.631  759 993.070   362.220 hrana betonu

         194 1 034 604.007  760 001.440   362.048 hrana betonu

         195 1 034 605.342  760 003.282   362.024 hrana betonu

         196 1 034 608.694  759 995.627   362.080 hrana betonu

         197 1 034 646.370  760 087.682   361.021 hrana betonu

         198 1 034 647.356  760 091.085   360.973 hrana betonu

         199 1 034 647.256  760 093.966   360.998 hrana betonu

         200 1 034 651.634  760 102.279   360.925 hrana betonu

         201 1 034 652.580  760 104.627   360.908 hrana betonu

         202 1 034 656.222  760 113.788   360.810 hrana betonu

         203 1 034 660.944  760 125.526   360.754 hrana betonu

         204 1 034 664.496  760 134.290   360.642 hrana betonu

         205 1 034 668.373  760 143.595   360.586 hrana betonu

         206 1 034 672.414  760 152.427   360.549 hrana betonu

         207 1 034 676.449  760 160.601   360.382 hrana betonu

         208 1 034 681.262  760 170.163   360.298 hrana betonu

         209 1 034 684.830  760 176.674   360.239 hrana betonu

         210 1 034 689.737  760 185.550   360.156 hrana betonu

         211 1 034 695.397  760 195.374   359.974 hrana betonu

         212 1 034 699.879  760 203.244   359.928 hrana betonu

         213 1 034 704.914  760 212.234   359.799 hrana betonu

         214 1 034 709.693  760 220.638   359.645 hrana betonu

         215 1 034 711.472  760 223.892   359.630 hrana betonu



GROMA v. 8.0 str. 2/2S E Z N A M   S O U Ř A D N I C

Souř. systém:  S-JTSK Výškový systém:  Bpv

Předč. Číslo Y X Z Typ Kv. Popis

         216 1 034 714.692  760 229.217   359.540 hrana betonu

         217 1 034 723.624  760 243.842   359.044 hrana betonu

         218 1 034 801.960  760 410.153   355.019 hrana betonu

         219 1 034 799.971  760 408.094   355.127 hrana betonu

         220 1 034 796.960  760 401.599   355.275 hrana betonu

         221 1 034 791.709  760 390.434   355.528 hrana betonu

         222 1 034 788.409  760 383.175   355.675 hrana betonu

         223 1 034 784.421  760 372.346   355.857 hrana betonu

         224 1 034 779.389  760 359.806   356.145 hrana betonu

         225 1 034 776.722  760 351.631   356.339 hrana betonu

         226 1 034 773.582  760 343.678   356.484 hrana betonu

         227 1 034 770.250  760 333.138   356.708 hrana betonu

         228 1 034 766.816  760 323.807   356.957 hrana betonu

         229 1 034 763.031  760 314.884   357.253 hrana betonu

         230 1 034 758.808  760 306.139   357.456 hrana betonu

         231 1 034 754.144  760 297.118   357.724 hrana betonu

         232 1 034 748.966  760 287.893   357.901 hrana betonu

         233 1 034 743.086  760 277.397   358.194 hrana betonu

         234 1 034 736.458  760 265.957   358.514 hrana betonu

         235 1 034 728.722  760 252.895   358.751 hrana betonu

         236 1 034 727.354  760 251.143   358.817 hrana betonu

         237 1 034 725.482  760 248.132   358.891 hrana betonu



Lomená 308/30, Praha 6 162 00

IČ: 04381025

Spisová značka C 246720 vedená u Městského soudu v Praze

mobil: +420 733 723 480

cipera@gepoint.cz

www.gepoint.cz

GEPOINT s.r.o.

GEODETICKÝ PŘEDÁVACÍ PROTOKOL Č. 202300188DSS-4

Výškový systém:

Číslo zakázky:

Číslo nabídky:

Číslo objednávky:

202300188

GEPOINT s.r.o.

Věc:

Komunikace Hřebeč

HERKUL a.s.

Souřadnicový systém:

Datum měření:

Objednatel:

Dodavatel:

HřebečLokalita:

Zaměřil: Bc. Martin Píša 725412733

Spolupracoval:

25.08.2023

Název zakázky:

Zaměření kubatury KSC - ul. Buštěhradská

S-JTSK

Bpv 20230312

23NA00110

Technická zpráva:

Dne 25.03.2023 bylo provedeno zaměření kubatury konstrukční vrstvy KSC.
Dle sdělení stavbyvedoucího je průměrná vrstva KSC 25cm.
Zaměřená plocha je 1256,7m2, kubatura 314,2m3.

podklady:
ZVS01 - Gepoint 03.08.2023
C-2_Koordinacni situacni vykres.dwg - Jedlička e-mailem 01.08.2023

Použité přístroje a vybavení

25 GNSS Rover Trimble R2

30 Totální stanice Trimble S9 HP
směrodatná odch. délky: 0.8mm + 1PPM ; směrodatná odchylka směru: 3cc

Seznam příloh

výkres situace
seznam souřadnic

OVĚŘILPŘEDAL PŘEVZAL

Ev. číslo

Datum:

Jméno:Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum:

31.       

Ing               

20          

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a podmínkám písemně dohodnutým s objednatelem.





GROMA v. 8.0 str. 1/1S E Z N A M   S O U Ř A D N I C

Souř. systém:  S-JTSK Výškový systém:  Bpv

Předč. Číslo Y X Z Typ Kv. Popis

         101 1 034 772.497  760 358.948   356.283 ksc

         102 1 034 776.117  760 357.562   356.314 ksc

         103 1 034 780.165  760 367.617   356.047 ksc

         104 1 034 776.139  760 369.150   356.088 ksc

         105 1 034 780.347  760 380.160   355.892 ksc

         106 1 034 784.260  760 378.786   355.888 ksc

         107 1 034 787.611  760 387.136   355.767 ksc

         108 1 034 783.935  760 388.451   355.793 ksc

         109 1 034 788.165  760 397.839   355.592 ksc

         110 1 034 791.137  760 396.056   355.614 ksc

         111 1 034 794.723  760 403.658   355.417 ksc

         112 1 034 791.786  760 405.065   355.449 ksc

         113 1 034 794.768  760 410.631   355.316 ksc

         114 1 034 797.551  760 408.955   355.330 ksc

         115 1 034 800.943  760 414.299   355.193 ksc

         116 1 034 801.994  760 416.285   355.336 ksc

         118 1 034 798.994  760 417.698   355.247 ksc

         120 1 034 665.701  760 144.955   360.706 ksc

         121 1 034 662.657  760 146.083   360.660 ksc

         122 1 034 665.992  760 153.745   360.699 ksc

         123 1 034 669.152  760 152.427   360.670 ksc

         124 1 034 672.785  760 159.759   360.602 ksc

         125 1 034 669.527  760 161.219   360.619 ksc

         126 1 034 673.543  760 169.105   360.451 ksc

         127 1 034 676.819  760 167.657   360.500 ksc

         128 1 034 680.329  760 174.441   360.420 ksc

         129 1 034 677.284  760 175.853   360.389 ksc

         130 1 034 681.715  760 183.910   360.347 ksc

         131 1 034 684.776  760 182.422   360.372 ksc

         132 1 034 690.709  760 199.726   360.133 ksc

         133 1 034 693.715  760 198.124   360.084 ksc

         134 1 034 703.385  760 215.261   359.841 ksc

         135 1 034 700.487  760 217.208   359.849 ksc

         136 1 034 708.956  760 232.103   359.484 ksc

         137 1 034 712.073  760 230.622   359.560 ksc

         138 1 034 723.261  760 249.789   359.011 ksc

         139 1 034 720.432  760 251.451   358.850 ksc

         140 1 034 726.919  760 262.515   358.611 ksc

         141 1 034 729.650  760 261.259   358.737 ksc

         142 1 034 736.265  760 272.604   358.369 ksc

         143 1 034 733.458  760 274.242   358.266 ksc

         144 1 034 739.249  760 284.301   358.038 ksc

         145 1 034 742.083  760 282.863   358.124 ksc

         146 1 034 747.884  760 293.129   357.885 ksc

         147 1 034 745.022  760 294.458   357.789 ksc

         148 1 034 752.012  760 307.762   357.351 ksc

         149 1 034 754.977  760 306.283   357.480 ksc

         150 1 034 759.948  760 316.585   357.215 ksc

         151 1 034 756.690  760 318.170   357.084 ksc

         152 1 034 761.644  760 330.202   356.780 ksc

         153 1 034 765.044  760 329.094   356.866 ksc

         154 1 034 769.926  760 341.480   356.620 ksc

         155 1 034 766.652  760 342.336   356.560 ksc

         156 1 034 769.537  760 350.991   356.439 ksc

         157 1 034 773.227  760 349.729   356.463 ksc

         158 1 034 639.042  760 088.339   361.133 ksc

         159 1 034 642.401  760 088.683   361.183 ksc

         160 1 034 644.017  760 090.876   361.181 ksc

         161 1 034 646.827  760 097.912   361.095 ksc

         162 1 034 643.469  760 099.017   360.949 ksc

         163 1 034 648.581  760 111.554   360.925 ksc

         164 1 034 651.801  760 110.528   360.949 ksc

         165 1 034 656.473  760 123.021   360.873 ksc

         166 1 034 653.512  760 123.877   360.875 ksc

         167 1 034 659.133  760 137.919   360.645 ksc

         168 1 034 661.807  760 136.795   360.771 ksc



Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:

Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

IČ: 25004638  DIČ: CZ25004638

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

2 -73 113,76 0,00 -73 113,76

a pro Rozpis ocenění změn položek.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

2.4

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

2
III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

SO 134
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská 

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

2.2

2.3 -73 113,76

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

HERKUL a.s.

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 -73 113,76

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00

2.1 0,00 0,00

část ZBV č.



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 8 počet listů

Změna technologie výstavby

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Jedná se o Změnu nepředvídatelnou, nezbytnou k dokončení, která je podle čl. 5 resp. podle čl. 10.1, písm.a)-d), podle Směrnice R-SM-36 Krajské 

správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se 

jedná o změnu nepředvídatelnou.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě žádosti zástupců obce a z důvodu četného výskytu inženýrských sítí v části chodníku na právé straně (směr Buštěhrad) bude místo 

původně plánovyných asfaltových vrstev položena betonová zámková dlažba. Pokládka dlažby včetně materiálu bude hrazena na náklady obce. 

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 134
134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská 
Strany smlouvy o dílo č. S-1597/00066001/2023  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.05.2023(dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

73 113,76

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Václav Roth

-73 113,76 0,00 -73 113,76

Technická pomoc Objednatele: jméno     Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Projektant (autorský dozor) Ing. Jan Svoboda

Stavební dozor Josef Doksanský 

Zástupce Objednatele: Šárka Balážová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Zbyněk Matys

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Ing. Šárka Bukovská



Příloha č. 3

Název Stavby:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

333 630,96

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 333 630,96 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -73 113,76 0,00 0,00 0,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -73 113,76 260 517,20 -73 113,76 -21,91%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 134

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská 



                                                                                                                                Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5- Komunikace

3 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 382,00 -200,000 -200,000 9,23 3 525,86 -1 846,00 0,00 -1 846,00 -1 846,00 -52,36%

4 574A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 M3 15,00 -8,000 -8,00 8 908,47 133 627,05 -71 267,76 0,00 -71 267,76 -71 267,76 -53,33%

Celkem 137 152,91 -73 113,76 0,00 -73 113,76 -73 113,76

Za Zhotovitele:    Ing. Václav Roth

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: 134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská Skupina Změn: 3

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 134 č. 2

Za Objednatele: Josef Doksanský

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny kladné 

v Kč

Množství 

rozdílu

Cena 

celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

ve Změně

                                          NOVÉ POLOŽKY (JC podle OTSKP 2022)



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  12 870 426,09 6=32+36 1 798 081,77 9=(32A/1)*100 22,71% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 668 507,86 7=(6/1)*100 13,97% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 113,97% 8=1*0,3 3 861 127,83 10A=32A+36A 2 922 859,89 14=140448000-37 140 448 000

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 6 435 213,05

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 140 448 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. 

etapa
-  562 389,06  2 360 470,83  1 798 081,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  562 389,06  2 360 470,83 18,34% 1 798 081,77  2 922 859,89    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 1 102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská -  489 275,30  2 360 470,83  1 871 195,53 -  489 275,30  2 360 470,83 18,34% 1 871 195,53 2 849 746,13

134 2 134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská -  73 113,76    0,00 -  73 113,76 -  73 113,76    0,00 0,00% -73 113,76 73 113,76

   0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00

Sledování limitu 50 % 

Skupina 4
Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby a registrační číslo projektu:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 134 po změně 2 2

08 Oznámení zhotovitele o změně 1

09 Vyjádření KSÚS ke změně 1

10 Stanovisko AD 1

11 Stanovisko TDI 1

12 Výpis z obchodního rejstříku HERKUL a.s.
2

Počet listů celkem 8

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

SO 134

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská 



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 134 po změně 2 pro ZBV 2

Stavba:

Rozpočet:                    SO 134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16

4 Vodorovné konstrukce 42079,65     

1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3,000 2 136,55 6 409,65 0,00 0,00 3,000 6 409,65 0,00 0,00%

2 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 87,000 410,00 35 670,00 0,00 0,00 87,000 35 670,00 0,00 0,00%

5 137 152,91

3 572211

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2  

ZBV č.2 -  měřeno na stavbě, protokol bude dodán při fakturaci M2 382,000 9,23 3 525,86 -200,00
-1846,00 182,000 1 679,86 -1 846,00 -52,36%

4 574A01

 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8                                       

ZBV č.2 -  200m2 * 0,04m tloušťka asfaltového krytu M3 15,000 8 908,47 133 627,05 -8,00
-71267,76 7,000 62 359,29 -71 267,76 -53,33%

9 154 398,40      

5 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 338,000 456,80 154 398,40 0,00 0,00 338,000 154 398,40 0,00 0,00%

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v %
Cena CelkemCena Změna Množství Celkem

III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

Množství SoD
Cena SoD

Množství Změna

Strana 7 z 7



sús
1 KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

। Středočeského kraje__________________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

HERKUL a.s. 
Průmyslová 228 
435 21 Obrnice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon 
Š. Balážová /

Kladno
24 11.2023

111/0066, 111/00711, 111/00716 Hřebec, rekonstrukce silnic I. etapa - vyjádření 
k nepředvídatelné žíněně - ZBV č. 2

Na základě oznámení zhotovitele stavby „111/0066. III/00711. III/00716 Hřebec, rekonstrukce 
silnic I. etapa“ ze dne 17.11.2023 dochází ke změně skladby konstrukčních vrstev chodníků 
v ulici Buštěhradská, a to z původně navržených asfaltových vrstev na chodníky ze zámkové 
dlažby, z důvodu četného výsky tu inženýrských sítí a na žádost obce Hřebeč, která zajistí 
finanční plnění této změny na vlastní náklady.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS 
SK), jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka silnic II. a III. tříd. tj. 
dotčené krajské komunikace č. III/00716. a jako zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává 
pokyn k realizaci dle zhotovitelem předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele 
o zpracování ZBV k této změně stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou 
směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele o záměně asfaltového krytu za zámkovou dlažbu ze dne 
17.11.2023

S pozdravem

Šárka Balážová
Projektový manažer

Telefon:
E-mail:s

Bank spoj : 515347700287/0100
DIČ. CZ00065374



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice

Naše zn: 0-23-0726

Vyřizuje: Ing. Jan Svoboda 

E-mail 

Tel.:

4roads

KSÚS SK 

Zborovská 81/11 

150 21 Praha 5

Dne: 4.12.2023

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 2

Akce: 111/0066,111/00711,111/00716 Hřebec, rekonstrukce silnice I. etapa

AD obdržel 4.12.2023 návrh znění ZBV č. 2 ke stavebnímu objektu 134 - Obruby a chodníky - ulice 

Buštěhradská:

Na základě žádosti zástupců obce a z důvodu četného výskytu inženýrských sítí v části chodníku na pravé straně 

(směr Buštěhrad) bude místo původně plánovaných asfaltových vrstev položena betonová zámková dlažba. 

Pokládka dlažby včetně materiálu bude hrazena na náklady obce.

Vyjádření AD:

Jedná se o dodatečný požadavek obce Hřebec, který nebyl v rámci zpracování PDPS vznesen.

AD s návrhem ZBV č. 2 k SO 134 souhlasí.

Ing. Jan Svoboda, AD

IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS: ik9n547

www.4roads.cz
4roads@4roads.cz
+420 778 486 930



   

AteresCZ s.r.o., Karlovo nám.16,  120 00 Praha 2,     

stavební, inženýrská a obchodní společnost 
 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze  odd C vl. 213568 dne 7.8.2013.            
IČO: 01945548, DIČ: CZ0145548, e-mail : AteresCZ@seznam.cz, www.aterescz.cz  

 

 

Věc: Vyjádření TDI k navrhovaným změnám zhotovitele – ZBV č.2 
 

Stavba: „III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa“ 

Na základě oznámení zhotovitele o změnách, k nimž dochází v průběhu provádění stavebních 

prací na SO 134,Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská potvrzuji, že s ohledem na změnu 

skladby konstrukčních vrstev chodníků, která byla vyvolána na základě požadavku obce a 

z důvodu četného výskytu inženýrských sítí.  
 

 

K předložené změně ve výše uvedeném rozsahu ZBV 2 vydává TDS následující stanovisko: 

 

Skladba měněných stávajících i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou 

změnu odpovídá skutečnosti realizované na stavbě. 

Odpovědný TDI odsouhlasuje oprávněnost změn vyjádřených dotčenými položkami. Odsouhlasuje 

měněné výměry u stávajících položek i skladbu nových položek, včetně jejich výměr. 

 

Odpovědný TDS doporučuje předložený čistopis ZBV 2 objednateli ke schválení. 

 

V  Praze dne 2.12.2023                                                             

 

Josef Doksanský     

 

 

 



Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) -
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a
výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.
ČNR č. 61/1988 Sb.
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí 
hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy a rekonstrukce chladících  zařízení a tepelných čerpadel
zámečnictví, nástrojářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
malířství, lakýrnictví a natěračství
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen představenstva:
  Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981

Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 2/2

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

  ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979
Osiková 175, 250 73 Přezletice
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979

Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971

Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská

134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

HERKUL a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

SOUBOR

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 21.09.2023

 260 517,20

 54 708,61

 315 225,81

 333 630,96

 1,00

 260 517,20 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 2 Záměna asfaltu za zámkovou dlažbu

-73 113,76

-15 353,89

-88 467,65

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas:  8:30:0201.12.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: HERKUL a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská

134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 2

3.6.2.4

2Strana:

 8:30:02Čas:01.12.2023Datum:

Firma: HERKUL a.s.

5 - Komunikace

 3 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2

Skladba chodníku s asfaltovým krytem

Spojovací postřik PS-C, 0,30 kg/m2

M2 -200,000  9,23 -1 846,00

 4 574A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8

Skladba chodníku s asfaltovým krytem

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 8CH, 50/70, tl. 40 mm

M3 -8,000  8 908,47 -71 267,76

Celkem -73 113,76

Celkem za rozpočet -73 113,76



CHERKUL
den skupiny £07

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11 15021
Praha 5 - Smíchov
ID datové schránky: aóejgmx

Naše značka: 220 059 011 Vyřizuje: Marek-Jakub Mikoláš Vaše značka: V Obmicích dne 17.11. 2023

Věc: Záměna asfaltového krytu za zámkovou dlažbu - „111/0066, 00711, 00716 Hřebec, rekonstrukce 
silnic I.etapa“

Vážení,

na základě žádosti obce a z důvodu četného výskytu inženýrských sítí bude pravá část chodníků v ulici 
Buštěhradské (směr Buštěhrad) realizována ze zámkové dlažby místo původně plánovaných asfaltových 
vrstev. Náklady na zámkovou dlažbu vč. její pokládky budou hrazeny obcí.

Jedná se o:
-382m2 spojovacího postřiku z asfaltu
-15m3 asfaltový beton pro obmsné vrstvy ACO 8
+239,64m2 kryty z betonových dlaždic tl. 60mm

Z toho důvodu Vás žádáme o vydání pokynu ke zpracování ZBV č.2.

HERKUL a.S„ Průmyslová 228, 435 21 Obmice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka číslo 1820 
info@herkul.cz, +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav



Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:

Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

IČ: 25004638  DIČ: CZ25004638

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

1 -85 666,00 0,00 -85 666,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

1.4

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

3
III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa

SO-103
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská 

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

1.2

1.3 -85 666,00

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

HERKUL a.s.

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 -85 666,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00

1.1 0,00 0,00

část ZBV č.



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 8 počet listů

Změna technologie výstavby

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Jedná se o Změnu nepředvídatelnou, nezbytnou k dokončení, která je podle čl. 5 resp. podle čl. 10.1, písm.a)-d), podle Směrnice R-SM-36 Krajské 

správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se 

jedná o změnu nepředvídatelnou.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Z důvodu absence části dešťové kanalizace, která je realizována obcí, a která musela být v průběhu stavby dodělána dochází k odpočtu uličních 

vpustí napojených na tuto část kanalizace. Zmiňované uliční vpusti budou realizovány při výstavbě obecní části dešťové kanalizace.

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

3
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO-103
103, Silnice III/0066- ulice Kladenská- část 1
Strany smlouvy o dílo č. S-1597/00066001/2023  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.05.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

85 666,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Václav Roth

-85 666,00 0,00 -85 666,00

Technická pomoc Objednatele: jméno     Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Projektant (autorský dozor) Ing. Jan Svoboda 

Stavební dozor Josef Doksanský 

Zástupce Objednatele: Šárka Balážová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Zbyněk Matys

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Ing. Šárka Bukovská



Příloha č. 3

Název Stavby:

103, Silnice III/0066- ulice Kladenská- část 1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

2 344 704,67

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 344 704,67 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -85 666,00 0,00 0,00 0,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -85 666,00 2 259 038,67 -85 666,00 -3,65%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO-103

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa



                                                                                                                                Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 - Potrubí 

20 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 14,00 -14,000 -14,000 6 119,00 85 666,00 -85 666,00 0,00 0,00 -85 666,00 -100,00%

Celkem 85 666,00 -85 666,00 0,00 0,00 -85 666,00

Za Zhotovitele:    Ing. Václav Roth

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: 103, Silnice III/0066- ulice Kladenská- část 1 Skupina Změn: 3

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

Evidenční číslo a název stavby: III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 103 č. 3

Za Objednatele: Josef Doksanský 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny kladné 

v Kč

Množství 

rozdílu

Cena 

celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

ve Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  12 870 426,09 6=32+36 1 712 415,77 9=(32A/1)*100 23,38% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 582 841,86 14 668 507,86            7=(6/1)*100 13,31% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 113,31% 8=1*0,3 3 861 127,83 10A=32A+36A 3 008 525,89 14=140448000-37 140 448 000

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 6 435 213,05

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 140 448 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa -  648 055,06  2 360 470,83  1 712 415,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  648 055,06  2 360 470,83 18,34% 1 712 415,77  3 008 525,89    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 1 102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská -  489 275,30  2 360 470,83  1 871 195,53 -  489 275,30  2 360 470,83 18,34% 1 871 195,53 2 849 746,13

134 2 134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská -  73 113,76    0,00 -  73 113,76 -  73 113,76    0,00 0,00% -73 113,76 73 113,76

103 3 103, Silnice III/0066- ulice Kladenská- část 1 -  85 666,00    0,00 -  85 666,00 -  85 666,00    0,00 0,00% -85 666,00 85 666,00

Sledování limitu 50 % 

Skupina 4
Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby a registrační číslo projektu:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 104 po změně 1 2

08 Oznámení zhotovitele o změně 1

09 Vyjádření KSÚS ke změně 1

10 Stanovisko AD 1

11 Stanovisko TDI 1

12 Výpis z obchodního rejstříku HERKUL a.s.
2

Počet listů celkem 8

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

3

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

103, Silnice III/0066- ulice Kladenská- část 1

SO 103



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 103 po změně 3 pro ZBV 3

Stavba:

Rozpočet:                    SO 103, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 1

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16

0 Všeobecné konstrukce a práce 102 356,10

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 154,000 664,65 102 356,10 0,000 0,00 154,000 102 356,10 0,00 0,00%

1 Zemní práce 138 437,71

2 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 300,000 33,00 9 900,00 0,000 0,00 300,000 9 900,00 0,00 0,00%

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 264,000 367,20 96 940,80 0,000 0,00 264,000 96 940,80 0,00 0,00%

4 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 129,000 30,00 3 870,00 0,000 0,00 129,000 3 870,00 0,00 0,00%

5 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 124,000 95,00 11 780,00 0,000 0,00 124,000 11 780,00 0,00 0,00%

6 12583 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II M3 20,200 282,56 5 707,71 0,000 0,00 20,200 5 707,71 0,00 0,00%

7 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 5,000 300,00 1 500,00 0,000 0,00 5,000 1 500,00 0,00 0,00%

8 17491 ZÁSYP JAM A RÝH Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 7,000 250,00 1 750,00 0,000 0,00 7,000 1 750,00 0,00 0,00%

9 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 202,000 18,40 3 716,80 0,000 0,00 202,000 3 716,80 0,00 0,00%

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 202,000 16,20 3 272,40 0,000 0,00 202,000 3 272,40 0,00 0,00%

5 Komunikace 1 777 266,90

11 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM M3 3,000 2 453,75 7 361,25 0,000 0,00 3,000 7 361,25 0,00 0,00%

12 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 43,000 1 158,95 49 834,85 0,000 0,00 43,000 49 834,85 0,00 0,00%

13 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 19,000 292,00 5 548,00 0,000 0,00 19,000 5 548,00 0,00 0,00%

14 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM M2 2 691,667 156,00 419 900,05 0,000 0,00 2 691,667 419 900,05 0,00 0,00%

15 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 12,200 263,00 3 208,60 0,000 0,00 12,200 3 208,60 0,00 0,00%

16 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 2 589,000 9,23 23 896,47 0,000 0,00 2 589,000 23 896,47 0,00 0,00%

17 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2 2 688,000 13,46 36 180,48 0,000 0,00 2 688,000 36 180,48 0,00 0,00%

18 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 105,640 4 980,00 526 087,20 0,000 0,00 105,640 526 087,20 0,00 0,00%

19 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 155,000 4 550,00 705 250,00 0,000 0,00 155,000 705 250,00 0,00 0,00%

8 Potrubí 175 855,60

20 89712

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

ZBV č.3 - z důvodu absence čsti dešťové kanalizace dochází k odpočtu , práce 

realizovány obcí KUS 14,000 6 119,00 85 666,00
-14,000 -85666,00 0,000 0,00 -85 666,00 -100,00%

21 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,000 30 094,80 60 189,60 0,000 0,00 2,000 60 189,60 0,00 0,00%

22 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 15,000 2 000,00 30 000,00 0,000 0,00 15,000 30 000,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce 150 788,36

23 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 111,000 112,00 12 432,00
0,000 0,00 111,000 12 432,00 0,00 0,00%

24 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 111,000 280,00 31 080,00 0,000 0,00 111,000 31 080,00 0,00 0,00%

25 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 129,000 79,00 10 191,00 0,000 0,00 129,000 10 191,00 0,00 0,00%

26 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 97,000 1 000,88 97 085,36 0,000 0,00 97,000 97 085,36 0,00 0,00%

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v %
Cena Celkem

III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

Množství SoD
Cena SoD

Množství Změna Cena Změna Množství Celkem

Strana 7 z 7



OHERKUL
člen skupiny £07

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11 150 21
Praha 5 - Smíchov
ID datové schránky: aóejgmx

Naše značka: 220 059 011 Vyřizuje: Marek-Jakub Mikoláš Vaše značka: V Obmicích dne 17.11. 2023

Věc: Odpočet realizace uličních vpustí - „111/0066, 00711, 00716 Hřebec, rekonstrukce silnic I.etapa“

Vážení, 

z důvodu absence části dešťové kanalizace realizované obcí, která byla v průběhu stavby dodělána, dochází 
k odpočtu realizace 14ks uličních vpustí, které jsou na zmiňovanou část kanalizace napojeny. Uliční vpusti 
jsou realizovány spolu s obecní částí kanalizace na náklady obce.

Z toho důvodu Vás žádáme o vydání pokynu ke zpracování ZBV č.3.

HERKUL a.S.. Průmyslová 228. 435 21 Obmice, IČ: 25004638. DIČ: CZ25004638 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka číslo 1820 
info@herkul.cz. +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

HERKUL a.s. 
Průmyslová 228 
435 21 Obrnice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon 
Š. Balážová

Kladno 
24 11.2023

III/0066, 111/00711, II1/00716 Hřebec, rekonstrukce silniť I. etapa - vyjádření 
k nepředvídatelné změně - ZBV č. 3

Na základě oznámení zhotovitele stavby „II1/0066, II1/00711. II1/00716 Hřebec, rekonstrukce 
silnic I. etapa“ ze dne 17.11.2023 dochází k odpočtu 14ks uličních vpustí z důvodu absence 
části dešťové kanalizace obce Hřebeč. Obec Hřebeč část dešťové kanalizace v průběhu stavby 
zrealizovala spolu s uličními vpusťmi na své náklady.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSUS 
SK), jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka silnic II. a III. tříd. tj. 
dotčené krajské komunikace č. III/0066, a jako zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává 
pokyn k realizaci dle zhotovitelem předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele 
o zpracování ZBV k této změně stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou 
směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele o odpočtu realizace uličních vpustí ze dne 17.11.2023

S pozdravem

Šárka Balážová
Projektový manažer

Bank, spoj : 515347700287/0100
DIČ CZ00065374 E-mail:



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice 4roads

Naše zn: 0-23-0727

Vyřizuje: Ing. Jan Svoboda

E-mail

Tel.:+4

KSÚS SK 

Zborovská 81/11 

150 21 Praha 5

Dne: 4.12.2023

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 3

Akce: 111/0066,111/00711,111/00716 Hřebec, rekonstrukce silnice I. etapa

AD obdržel 4.12.2023 návrh znění ZBV č. 3 ke stavebnímu objektu 103 - Silnice 111/0066 - ulice Kladenská - 

část 1:

Z důvodu absence části dešťové kanalizace, která je realizována obcí, a která musela být v průběhu stavby 

dodělána, dochází k odpočtu uličních vpustí napojených na tuto část kanalizace. Zmiňované uliční vpusti budou 

realizovány při výstavbě obecní části dešťové kanalizace.

Vyjádření AD:

V rámci výstavby ulice Kladenská - část 1 (SO103) bylo zjištěno, že není vybudována část nové dešťové 

kanalizace, kterou financuje obec Hřebeč. V rámci úsporu času a pro zjednodušení stavebních prací dvou 

zhotovitelů, byly uliční vpusti č. 1 -11 přiřazeny právě do stavby kanalizace financovanou obcí.

AD s návrhem ZBV č. 3 k SO 103 souhlasí.

S pozdravem

Ing. Jan Svoboda, AD

IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS: ik9n547

www.4roads.cz
4roads@4roads.cz
+420 778 486 930



AteresC/s.r.o., Karlovo nám. 16, 120 00 Praha 2, 
terescz stavební, inženýrská a obchodní společnost

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze odd C vl. 213568 dne 7.8.2013.

IČO: 01945548, DIČ: CZ0145548, e-mail: AteresCZ@seznam.cz, www.aterescz.cz

Věc: Vyjádření TDI k navrhovaným změnám zhotovitele - ZBV č.3

Stavba: „III/0066, 00711, 00716 Hřebec, rekonstrukce silnic Letapa“
Na základě oznámení zhotovitele o změnách, k nimž dochází v průběhu provádění stavebních 
prací na SO 103, Silnice III/0066- ulice Kladenská- část 1 potvrzuji, že Z důvodu absence 
části dešťové kanalizace, která je realizována obcí, a která musela být v průběhu stavby 
dodělána dochází k odpočtu uličních pustí napojených na tuto část kanalizace. Zmiňované 
uliční v pusti budou realizovány při výstavbě obecní části dešťové kanalizace.

K předložené změně ve výše uvedeném rozsahu ZBV 3 vydává TDS následující stanovisko:

Skladba měněných stávajících i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou 

změnu odpovídá skutečnosti realizované na stavbě.

Odpovědný TDI odsouhlasuje oprávněnost změn vyjádřených dotčenými položkami. Odsouhlasuje 

měněné výměry u stávajících položek i skladbu nových položek, včetně jejich výměr.

Odpovědný TDS doporučuje předložený čistopis ZBV 3 objednateli ke schválení.

V Praze dne 23.11.2023

Josef Doksanský



Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) -
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a
výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.
ČNR č. 61/1988 Sb.
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí 
hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy a rekonstrukce chladících  zařízení a tepelných čerpadel
zámečnictví, nástrojářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
malířství, lakýrnictví a natěračství
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen představenstva:
  Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981

Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 2/2

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

  ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979
Osiková 175, 250 73 Přezletice
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979

Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971

Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

103, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 1

103, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 1

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

HERKUL a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

SOUBOR

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 20.11.2023

 2 259 038,67

 474 398,12

 2 733 436,79

 2 344 704,67

 1,00

 2 259 038,67 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 3 Odpočet vpustí

-85 666,00

-17 989,86

-103 655,86

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas:  8:25:1720.11.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: HERKUL a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

103, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 1

103, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 1

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 3

3.6.2.4

2Strana:

 8:25:17Čas:20.11.2023Datum:

Firma: HERKUL a.s.

8 - Potrubí

 20 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 

DÍLCŮ

KUS -14,000  6 119,00 -85 666,00

Celkem -85 666,00

Celkem za rozpočet -85 666,00



Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:

Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

IČ: 25004638  DIČ: CZ25004638

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

4 -113 551,61 224 053,12 110 501,51

a pro Rozpis ocenění změn položek.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

4.4

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

4
III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

SO 303
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská 

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

4.2

4.3 -113 551,61

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

HERKUL a.s.

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

224 053,12 110 501,51

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00

4.1 0,00 0,00

část ZBV č.



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 8 počet listů

Změna technologie výstavby

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Jedná se o Změnu nepředvídatelnou, nezbytnou k dokončení, která je podle čl. 5 resp. podle čl. 10.1, písm.a)-d), podle Směrnice R-SM-36 Krajské 

správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se 

jedná o změnu nepředvídatelnou.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Z důvodu absence části dešťové kanalizace realizované obcí,  byla kanalizace dostavěna ze  změněného materiálu potrubí z důvodu sjednocení obou 

částí kanalizace a urychlení prací na základě upřesnění prací prováděných v průběhu stavby 

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 303
SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská 
Strany smlouvy o dílo č. S-1597/00066001/2023  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.05.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

337 604,73

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Václav Roth

-113 551,61 224 053,12 110 501,51

Technická pomoc Objednatele: jméno     Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Projektant (autorský dozor) Ing. Jan Svoboda 

Stavební dozor Josef Doksanský 

Zástupce Objednatele: Šárka Balážová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Zbyněk Matys

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Ing. Šárka Bukovská



Příloha č. 3

Název Stavby:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

733 750,96

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 733 750,96 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -113 551,61 224 053,12 224 053,12 30,54%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -113 551,61 844 252,470 110 501,51 15,06%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 303

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská 



                                                                                                                                Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 - Potrubí 

12 81445 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM m.j. 98,20 -98,200 -98,200 1 156,33 113 551,61 -113 551,61 0,00 0,00 -113 551,61 -100,00%

22 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 0,000 98,200 98,200 224 053,12 0,00 0,00 224 053,12 224 053,12 224 053,12 100,00%

Celkem 113 551,61 -113 551,610 224 053,120 224 053,12 110 501,51

Za Zhotovitele:    Ing. Václav Roth

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská Skupina Změn: 3

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

Evidenční číslo a název stavby: III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 303 č. 4

Za Objednatele: Josef Doksanský 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné v Kč

Množství 

rozdílu

Cena 

celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

ve Změně

                                          NOVÉ POLOŽKY (JC podle OTSKP 2022)



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  12 870 426,09 6=32+36 1 822 907,28 9=(32A/1)*100 26,00% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 693 333,37 7=(6/1)*100 14,16% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,16% 8=1*0,3 3 861 127,83 10A=32A+36A 3 346 140,62 14=140448000-37 140 448 000

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 6 435 213,05

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 140 448 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. 

etapa 
-  761 616,67  2 584 523,95  1 822 907,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  761 616,67  2 584 523,95 20,08% 1 822 907,28  3 346 140,62    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 1 102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská -  489 285,30  2 360 470,83  1 871 185,53 -  489 285,30  2 360 470,83 18,34% 1 871 185,53 2 849 756,13

134 2 134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská -  73 113,76    0,00 -  73 113,76 -  73 113,76    0,00 0,00% -73 113,76 73 113,76

103 3 103, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 1 -  85 666,00    0,00 -  85 666,00 -  85 666,00    0,00 0,00% -85 666,00 85 666,00

303 4 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská -  113 551,61   224 053,12   110 501,51 -  113 551,61   224 053,12 -0,88% 110 501,51 337 604,73

Sledování limitu 50 % 

Skupina 4
Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby a registrační číslo projektu:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 104 po změně 1 2

08 Oznámení zhotovitele o změně 1

09 Vyjádření KSÚS ke změně 1

10 Stanovisko AD 1

11 Stanovisko TDI 1

12 Výpis z obchodního rejstříku HERKUL a.s.
2

Počet listů celkem 8

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

4

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská

SO 303



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 104 po změně 1 pro ZBV 1

Stavba:

Rozpočet:                    SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16

0 Všeobecné konstrukce a práce 149 135,380

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 141,466 664,65 94 025,38 0,000 0,00 141,466 94 025,380 0,00 0,00%

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 1,000 25 110,00 25 110,00 0,000 0,00 1,000 25 110,000 0,00 0,00%

3 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 30 000,00 30 000,00 0,000 0,00 1,000 30 000,000 0,00 0,00%

1 Zemní práce 194 704,92

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 176,494 110,00 19 414,34 0,000 0,00 176,494 19 414,340 0,00 0,00%

5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 317,960 235,00 74 720,60 0,000 0,00 317,960 74 720,600 0,00 0,00%

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 317,960 19,40 6 168,42 0,000 0,00 317,960 6 168,420 0,00 0,00%

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 176,494 134,00 23 650,20 0,000 0,00 176,494 23 650,200 0,00 0,00%

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 72,640 974,00 70 751,36 0,000 0,00 72,640 70 751,360 0,00 0,00%

2 Základy 38 838,40

9 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 121,370 320,00 38 838,40 0,000 0,00 121,370 38 838,400 0,00 0,00%

4 Vodorovné konstrukce 69 565,02

10 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 22,637 2 894,30 65 518,27 0,000 0,00 22,637 65 518,270 0,00 0,00%

11 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,233 956,00 4 046,75 0,000 0,00 4,233 4 046,750 0,00 0,00%

8 Potrubí 281 507,24

12 81445

 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM

ZBV č.4 - odečet původní výměry z důvodu záměny materiálu - použití stejného 

materiálu por celou stoku

M 98,200 1 156,33 113 551,610 -98,200 113 551,61-            0,000 0,000 -113 551,61 -100,00%

13 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 9,710 1 013,18 9 837,98 0,000 0,00 9,710 9 837,980 0,00 0,00%

14 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 13,460 1 508,30 20 301,72 0,000 0,00 13,460 20 301,720 0,00 0,00%

15 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 4,000 23 475,50 93 902,00 0,000 0,00 4,000 93 902,000 0,00 0,00%

16 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 121,370 19,00 2 306,03 0,000 0,00 121,370 2 306,030 0,00 0,00%

17 89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,000 2 930,00 5 860,00 0,000 0,00 2,000 5 860,000 0,00 0,00%

18 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M 9,710 85,00 825,35 0,000 0,00 9,710 825,350 0,00 0,00%

19 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 13,460 125,00 1 682,50 0,000 0,00 13,460 1 682,500 0,00 0,00%

20 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 98,200 184,00 18 068,80 0,000 0,00 98,200 18 068,800 0,00 0,00%

21 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 121,370 125,00 15 171,25 0,000 0,00 121,370 15 171,250 0,00 0,00%

N Nové položky (JC podle OTSKP 2022)  

22 87445  

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM

ZBV č.4 - záměna materálu viz odpočet pol 81445 -  použití stejného materiálu por 

celou stoku
M 0 2281,6 0 98,2 224 053,12            98,200 224 053,120 224 053,12 100,00%

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v %Cena CelkemCena Změna Množství Celkem

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

Množství SoD
Cena SoD

Množství Změna

Strana 7 z 7



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

HERKUL a.s. 
Průmyslová 228 
435 21 Obrnice

Vá5 dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon 
Š Balážová /

Kladno 
24.11.2023

II1/0066, 111/00711, 111/00716 Hřebec, rekonstrukce silnic 1. etapa - vyjádřeni 
k nepředvídatelné změně - ZBV č. 4

Na základě oznámení zhotovitele stavby „III/0066. 111/00711. III/00716 Hřebec, rekonstrukce 
silnic I. etapa“ ze dne 17.11.2023 dochází ke změně materiálu potrubí dešťové kanalizace (dle 
PD potrubí betonové, nově plastové) z důvodu sjednocení materiálu celého nově realizovaného 
úseku dešťové kanalizace s ohledem na zrealizovanou obecní část dešťové kanalizace (v plastu) 
a pro urychlení prací s blížícím se zimním obdobím.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS 
SK), jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka silnic II. a lil. tříd. tj. 
dotčené krajské komunikace č. 111/0066. a jako zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává 
pokyn k realizaci dle zhotovitelem předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele 
o zpracování ZBV k této změně stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou 
směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele o změně materiálu dešťové kanalizace ze dne 17.11.2023

S pozdravem

Šárka Balážová

Bank spoj : 515347700287/0100
DIČ CZ00065374

Telefot 
E-mail



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice

Naše zn: 0-23-0728

Vyřizuje: Ing. Jan Svoboda

E-mail: jan.svoboda@4roads.cz

Tel.:+420 778 712 814

4roads

KSÚS SK 

Zborovská 81/11 

150 21 Praha 5

Dne: 4.12.2023

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 4

Akce: 111/0066,111/00711,111/00716 Hřebec, rekonstrukce silnice I. etapa

AD obdržel 4.12.2023 návrh znění ZBV č. 4 ke stavebnímu objektu 303 - Dešťová kanalizace v ulici Kladenská:

Z důvodu absence části dešťové kanalizace realizované obcí, která byla v průběhu stavby dodělána, dochází ke 

změně materiálu potrubí z důvodu sjednocení obou částí kanalizace a zároveň z důvodu urychlení prací.

Vyjádření AD:

V rámci výstavby ulice Kladenská - část 1 (SO103) bylo zjištěno, že není vybudována část nové dešťové 

kanalizace, kterou financuje obec Hřebeč. Z důvodu sjednocení materiálů a urychlení prací bylo rozhodnuto, 

že kanalizační potrubí bude plastové o shodném DN300.

AD s návrhem ZBV č. 4 k SO 303 souhlasí.

Ing. Jan Svoboda, AD

IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS: Ik9n547

www.4roads.cz
4roads@4roads.cz
+420 778 486 930



   

AteresCZ s.r.o., Karlovo nám.16,  120 00 Praha 2,     

stavební, inženýrská a obchodní společnost 
 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze  odd C vl. 213568 dne 7.8.2013.            
IČO: 01945548, DIČ: CZ0145548, e-mail : AteresCZ@seznam.cz, www.aterescz.cz  

 

 

Věc: Vyjádření TDI k navrhovaným změnám zhotovitele – ZBV č.4 
 

Stavba: „III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa“ 

Na základě oznámení zhotovitele o změnách, k nimž dochází v průběhu provádění stavebních 

prací na SO 103, Silnice III/0066- ulice Kladenská- část 1 potvrzuji, že s ohledem na 

absenci části obecní dešťové kanalizace, která byla potřeba dodělat, a s ohledem na 

materiálové sjednocení celého nově budovaného úseku dešťové kanalizace vč. urychlení prací 

jako TDI souhlasím se změnou trubního materiálu.   

 
 

 

K předložené změně ve výše uvedeném rozsahu ZBV 4 vydává TDS následující stanovisko: 

 

Skladba měněných stávajících i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou 

změnu odpovídá skutečnosti realizované na stavbě. 

Odpovědný TDI odsouhlasuje oprávněnost změn vyjádřených dotčenými položkami. Odsouhlasuje 

měněné výměry u stávajících položek i skladbu nových položek, včetně jejich výměr. 

 

Odpovědný TDS doporučuje předložený čistopis ZBV 4 objednateli ke schválení. 

V  Praze dne 30.11.2023 

 

Josef Doksanský                                                            

 

 

 



Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) -
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a
výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.
ČNR č. 61/1988 Sb.
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí 
hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy a rekonstrukce chladících  zařízení a tepelných čerpadel
zámečnictví, nástrojářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
malířství, lakýrnictví a natěračství
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen představenstva:
  Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981

Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 2/2

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

  ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979
Osiková 175, 250 73 Přezletice
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979

Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971

Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská

SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

HERKUL a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

SOUBOR

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 09.10.2023

 844 252,47

 177 293,02

 1 021 545,49

 733 750,96

 1,00

 844 252,47 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 4 Záměna betonového potrubí za plastové

 110 501,51

 23 205,32

 133 706,83

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas:  8:26:1420.11.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: HERKUL a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská

SO 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 4

3.6.2.4

2Strana:

 8:26:14Čas:20.11.2023Datum:

Firma: HERKUL a.s.

8 - Potrubí

 12 81445 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM

stoka - betonové trouby DN 300

M -98,200  1 156,33 -113 551,61

 22 87446 N POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M  98,200  2 281,60  224 053,12

Celkem  110 501,51

Celkem za rozpočet  110 501,51



CHERKUL
člen skupiny SOS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11 150 21
Praha 5 - Smíchov
ID datové schránky: aóejgmx

Naše značka: 220 059 011 Vyřizuje: Marek-Jakub Mikoláš Vaše značka: V Obmicích dne 17.11. 2023

Věc: Změna materiálu dešťové kanalizace - „111/0066, 00711, 00716 Hřebec, rekonstrukce silnic
Letapa“

Vážení,

z důvodu absence části dešťové kanalizace realizované obcí, která byla v průběhu stavby dodělána, byla 
domluvena změna materiálu pro 98,2m potrubí dešťové kanalizace z původně plánovaného potrubí z betonu 
na plastové. Změna je především z důvodu sjednocení materiálu pro celý úsek kanalizace a pro zrychlení prací 
z důvodu blížícího se zimního období.

Z toho důvodu Vás žádáme o vydání pokynu ke zpracování ZBV č.4.

HERKUL a.s.. Průmyslová 228. 435 21 Obmice, IČ: 25004638. DIČ: CZ25004638 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka číslo 1820 
info@herkul.cz. +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav



Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:

Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

IČ: 25004638  DIČ: CZ25004638

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

1 0,00 80 309,20 80 309,20

a pro Rozpis ocenění změn položek.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

1.4

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

5
III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

SO 104
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 104, Silnice III/0066 ulice Kladenská- část 2 

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

1.2

1.3 0,00

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

HERKUL a.s.

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

80 309,20 80 309,20

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00

1.1 0,00 0,00

část ZBV č.



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 8 počet listů

Změna technologie výstavby

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Z důvodu kolize nového asfaltového krytu se stávajícími svodidly musí dojít k jejich přesunu včetně dodání svodidel nových. V původním řešení 

nebylo se svodidly uvažováno z důvodu jejich absence v zaměření. 

Jedná se o Změnu nepředvídatelnou, nezbytnou k dokončení, která je podle čl. 5 resp. podle čl. 10.1, písm.a)-d), podle Směrnice R-SM-36 Krajské 

správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 

se jedná o změnu nepředvídatelnou.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

5
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 104
SO 104, Silnice III/0066 ulice Kladenská- část 2 
Strany smlouvy o dílo č. S-1597/00066001/2023  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.05.2023 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

80 309,20

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Václav Roth

0,00 80 309,20 80 309,20

Technická pomoc Objednatele: jméno     Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Projektant (autorský dozor) Ing. Jan Svoboda 

Stavební dozor Josef Doksanský 

Zástupce Objednatele: Šárka Balážová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 

upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 

připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Zbyněk Matys

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Ing. Šárka Bukovská



Příloha č. 3

Název Stavby:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

1 958 289,55

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 958 289,55 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 80 309,20 80 309,20 4,10%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 038 598,75 80 309,20 4,10%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 104

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

SO 104, Silnice III/0066 ulice Kladenská- část 2 



                                                                                                                                Příloha č. 4

27 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,000 40,000 40,000 1 763,20 0,00 0,00 70 528,00 70 528,00 70 528,00 100,00%

29 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,000 40,000 40,000 244,53 0,00 0,00 9 781,20 9 781,20 9 781,20 100,00%

Celkem 0,00 0,00 80 309,20 80 309,20 80 309,20

Za Zhotovitele:    Ing. Václav Roth

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: SO 104, Silnice III/0066 ulice Kladenská- část 2 Skupina Změn: 3

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 104 č. 5

Za Objednatele: Josef Doksanský 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny kladné 

v Kč

Množství 

rozdílu

Cena 

celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

ve Změně

                                          NOVÉ POLOŽKY (JC podle OTSKP 2022)



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  12 870 426,09 6=32+36 1 903 226,48 9=(32A/1)*100 26,62% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 773 652,57 7=(6/1)*100 14,79% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,79% 8=1*0,3 3 861 127,83 10A=32A+36A 3 426 439,82 14=140448000-37 140 448 000

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 6 435 213,05

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 140 448 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. 

etapa 
-  761 606,67  2 664 833,15  1 903 226,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  761 606,67  2 664 833,15 20,71% 1 903 226,48  3 426 439,82    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 1 102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská -  489 275,30  2 360 470,83  1 871 195,53 -  489 275,30  2 360 470,83 18,34% 1 871 195,53 2 849 746,13

134 2 134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská -  73 113,76    0,00 -  73 113,76 -  73 113,76    0,00 0,00% -73 113,76 73 113,76

103 3 103, Silnice III/0066- ulice Kladenská- část 1 -  85 666,00    0,00 -  85 666,00 -  85 666,00    0,00 0,00% -85 666,00 85 666,00

303 4 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská -  113 551,61   224 053,12   110 501,51 -  113 551,61   224 053,12 -0,88% 110 501,51 337 604,73

104 5 104, Silnice III/0066 ulice Kladenská- část 2    0,00   80 309,20   80 309,20    0,00   80 309,20 0,00% 80 309,20 80 309,20

Sledování limitu 50 % 

Skupina 4
Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby a registrační číslo projektu:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 104 po změně 1 2

08 Oznámení zhotovitele o změně 1

09 Vyjádření KSÚS ke změně 1

10 Stanovisko AD 1

11 Stanovisko TDI 1

12 Výpis z obchodního rejstříku HERKUL a.s.
2

Počet listů celkem 8

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

5

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa 

SO 104, Silnice III/0066 ulice Kladenská- část 2 

SO 104



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 104 po změně 5 pro ZBV 5

Stavba:

Rozpočet:                    SO 104, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 2

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16

0 Všeobecné konstrukce a práce 40 919,18

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 61,565 664,65 40 919,18 0,000 0,00 61,565 40 919,18 0,00 0,00%

1 Zemní práce 104 504,93

2 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 240,000 369,76 88 742,40 0,000 0,00 240,000 88 742,40 0,00 0,00%

3 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 156,000 30,00 4 680,00 0,000 0,00 156,000 4 680,00 0,00 0,00%

4 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 61,000 95,00 5 795,00 0,000 0,00 61,000 5 795,00 0,00 0,00%

5 12583 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II M3 0,300 2 945,10 883,53 0,000 0,00 0,300 883,53 0,00 0,00%

6 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 9,000 356,00 3 204,00 0,000 0,00 9,000 3 204,00 0,00 0,00%

7 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 3,000 200,00 600,00 0,000 0,00 3,000 600,00 0,00 0,00%

8 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 3,000 200,00 600,00 0,000 0,00 3,000 600,00 0,00 0,00%

5 Komunikace 1 680 443,44

9 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM M3 4,000 2 453,50 9 814,00 0,000 0,00 4,000 9 814,00 0,00 0,00%

10 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 19,000 1 158,95 22 020,05 0,000 0,00 19,00 22 020,05 0,00 0,00%

11 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 9,000 291,67 2 625,03 0,000 0,00 9,000 2 625,03 0,00 0,00%

12 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM M2 2 500,000 157,60 394 000,00 0,000 0,00 2 500,000 394 000,00 0,00 0,00%

13 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 10,500 263,00 2 761,50 0,000 0,00 10,500 2 761,50 0,00 0,00%

14 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 2 406,000 9,23 22 207,38 0,000 0,00 2 406,000 22 207,38 0,00 0,00%

15 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2 2 498,000 13,46 33 623,08 0,000 0,00 2 498,000 33 623,08 0,00 0,00%

16 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 98,840 5 110,00 505 072,40 0,000 0,00 98,840 505 072,40 0,00 0,00%

17 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 144,000 4 780,00 688 320,00 0,000 0,00 144,000 688 320,00 0,00 0,00%

8 Potrubí 62 476,00  

18 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 4,000 6 119,00 24 476,00 0,000 0,00 4,000 24 476,00 0,00 0,00%

19 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 19,000 2 000,00 38 000,00 0,000 0,00 19,000 38 000,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce 69 946,00  

20 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 7 500,00 7 500,00 0,000 0,00 1,000 7 500,00 0,00 0,00%

21 914121

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ KUS 1,000 1 080,00 1 080,00
0,000 0,00 1,000 1 080,00 0,00 0,00%

22 914911

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - 

DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 1 631,00 3 262,00
0,000 0,00 2,000 3 262,00 0,00 0,00%

23 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 109,000 120,00 13 080,00 0,000 0,00 109,000 13 080,00 0,00 0,00%

24 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 109,000 300,00 32 700,00 0,000 0,00 109,000 32 700,00 0,00 0,00%

25 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 156,000 79,00 12 324,00 0,000 0,00 156,000 12 324,00 0,00 0,00%

Nové položky (JC podle OTSKP 2022)

27 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

ZBV č.5
M 0 1763,2 0 40,000 70528,00 40,000 70 528,00 70 528,00 100,00%

29 9113B3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

ZBV č.5
M 0 244,53 0 40,000 9781,20 40,000 9 781,20 9 781,20 100,00%

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v %Cena Celkem

III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

Množství SoD
Cena SoD

Množství Změna Cena Změna Množství Celkem

Strana 7 z 7



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

HERKUL a.s. 
Průmyslová 228 
435 21 Obrnice

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon 
Š. Balážová /

Kladno 
24 11.2023

111/0066, 111/00711, 111/00716 Hřebec, rekonstrukce silnic 1. etapa - vyjádření 
k nepředvídatelné změně - ZBV č. 5

Na základě oznámení zhotovitele stavby „III/0066, Iíl/00711. III/00716 Hřebec, rekonstrukce 
silnic I. etapa“ ze dne 17.11.2023 dochází ke kolizi stávajících ocelových svodidel s novým 
asfaltovým krytem, a proto bylo ujednáno po konzultaci s TDL AD a investorem o jejich 
posunu včetně dodávky svodidel nových.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS 
SK), jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka silnic II. a (II. tříd. tj. 
dotčené krajské komunikace č. 111/0066. ajako zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává 
pokyn k realizaci dle zhotovitelem předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele 
o zpracování ZBV k této změně stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou 
směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele o přesunu a dodání ocelových svodidel ze dne 17.11.2023

S pozdravem

Šárka Balážová

Bank spoj : 515347700287/0100
DIČ. CZ00065374



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice 4roads

Vyřizuje: Ing. Jan Svoboda

Naše zn: 0-23-0729
KSÚS SK 

Zborovská 81/11 

150 21 Praha 5

Dne: 4.12.2023

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 5

Akce: 111/0066,111/00711,111/00716 Hřebec, rekonstrukce silnice I. etapa

AD obdržel 4.12.2023 návrh znění ZBV č. 5 ke stavebnímu objektu 104-Silnice 111/0066 ulice Kladenská - část 

2:

Z důvodu kolize nového asfaltového krytu se stávajícími svodidly musí dojít k jejich přesunu včetně dodání 

svodidel nových.

Vyjádření AD:

V rámci PDPS nebylo s výměnou svodidel počítáno, jelikož dle geodetického zaměření, byl líc svodidla 

v dostatečné vzdálenosti od zpevnění komunikace. Během stavebních prací i s ohledem na stávající stav 

svodidla bylo rozhodnuto o jeho výměně za nové v délce 40 m.

AD s návrhem ZBV č. 5 k SO 104 souhlasí.

IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS: ik9n547

www.4roads.cz
4roads@4roads.cz
+420 778 486 930



AtďCSCZ s.r.c., Karlovo nám. 16, 120 00 Praha 2, 
terescz stavební, inženýrská a obchodní společnost

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze odd C vl. 213568 dne 7.8.2013.

IČO: 01945548, DIČ: CZ0145548, e-mail : AteresCZ@seznam.cz, www.aterescz.cz

Věc: Vyjádření TDI k navrhovaným změnám zhotovitele - ZBV ě.5

Stavba: „III/0066, 00711, 00716 Hřebec, rekonstrukce silnic Letapa“
Na základě oznámení zhotovitele o změnách, k nimž dochází v průběhu provádění stavebních 
prací na SO 104, Silnice III/0066 ulice Kladenská- část 2 potvrzuji, že s ohledem na kolizi 
stávajících ocelových svodidel s novým asfaltovým krytem, a konzultaci jejich posunu s AD, 
zhotovitelem i zástupcem investora, kdy bylo dohodnuto jejich přesunutí vč. dodání svodidel 
nových, jako TDI se změnou souhlasím.

K předložené změně ve výše uvedeném rozsahu ZBV 5 vydává TDS následující stanovisko:

Skladba měněných stávajících i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou 

změnu odpovídá skutečnosti realizované na stavbě.

Odpovědný TDI odsouhlasuje oprávněnost změn vyjádřených dotčenými položkami. Odsouhlasuje 

měněné výměry u stávajících položek i skladbu nových položek, včetně jejich výměr.

Odpovědný TDS doporučuje předložený čistopis ZBV 5 objednateli ke schválení.

V Praze dne 23.11.2023

Josef Doksanský



Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) -
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a
výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.
ČNR č. 61/1988 Sb.
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí 
hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy a rekonstrukce chladících  zařízení a tepelných čerpadel
zámečnictví, nástrojářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
malířství, lakýrnictví a natěračství
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen představenstva:
  Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981

Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 2/2

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

  ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979
Osiková 175, 250 73 Přezletice
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979

Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971

Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

104, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 2

104, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 2

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

HERKUL a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

SOUBOR

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 20.11.2023

 2 038 598,75

 428 105,74

 2 466 704,49

 1 958 289,55

 1,00

 2 038 598,75 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 5 Svodidla

 80 309,20

 16 864,93

 97 174,13

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas:  8:27:1320.11.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: HERKUL a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

104, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 2

104, Silnice III/0066 - ulice Kladenská - část 2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 5

3.6.2.4

2Strana:

 8:27:13Čas:20.11.2023Datum:

Firma: HERKUL a.s.

9 - Ostatní konstrukce a práce

 26 9113B1 N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 

-DODÁVKA A MONTÁŽ

M  40,000  1 763,20  70 528,00

 27 9113B3 N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  40,000  244,53  9 781,20

Celkem  80 309,20

Celkem za rozpočet  80 309,20



SHERKUL
den skupiny

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11 150 21
Praha 5 - Smíchov
ID datové schránky: aóejgmx

Naše značka: 220 059 011 Vyřizuje: Marek-Jakub Mikoláš Vaše značka: V Obmicích dne 17.11. 2023

Věc: Přesun a dodání ocelových svodidel - „111/0066, 00711, 00716 Hřebec, rekonstrukce silnic I.etapa“

Vážení,

z důvodu kolize stávajících silničních svodidel v části ulice Kladenská 1 s novým asfaltovým krytem, bylo 
dohodnuto, že dojde k jejich posunu vč. dodání svodidel nových.

Jedná se o:
Demontáž 40m stávajících ocelových svodidel
Montáž 40m nových ocelových svodidel

HERKUL a.s.. Průmyslová 228. 435 21 Obmice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820 
info@herkul.cz. +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav



Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:

Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

IČ: 25004638  DIČ: CZ25004638

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

6 0,00 22 250,00 22 250,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

6.4

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

6
III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

SO 001
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

001, Všeobecné položky

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

6.2

6.3 0,00

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

HERKUL a.s.

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

22 250,00 22 250,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00

6.1 0,00 0,00

část ZBV č.



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 8 počet listů

Změna technologie výstavby

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Z důvodu nutnosti realizace nedokončené části dešťové kanalizace realizové obcí, na kterou se napojuje část dešťové kanalizace z projektu, je nutné 

prodloužit termín, což má za následek prdloužení uzavírky a osazení objízdných tras. Dne 21.11.2023 byl k této skutečnosti podepsán dodatek SoD o 

prdloužení termínu realizace. 

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Jedná se o Změnu nepředvídatelnou, nezbytnou k dokončení, která je podle čl. 5 resp. podle čl. 10.1, písm.a)-d), podle Směrnice R-SM-36 Krajské 

správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se 

jedná o změnu nepředvídatelnou.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

6
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 001
001, Všeobecné položky
Strany smlouvy o dílo č. S-1597/00066001/2023  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11.05.2023(dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

22 250,00

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Václav Roth

0,00 22 250,00 22 250,00

Technická pomoc Objednatele: jméno     Ing. Lubomír Smetana datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Projektant (autorský dozor) Ing. Jan Svoboda

Stavební dozor Josef Doksanský 

Zástupce Objednatele: Šárka Balážová

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Zbyněk Matys

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Ing. Šárka Bukovská



Příloha č. 3

Název Stavby:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

1 939 850,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 939 850,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS k ceně SO/PS 

dle Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 22 250,00 22 250,00 1,15%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 962 100,00 22 250,00 1,15%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

001, Všeobecné položky



                                                                                                                                Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 1,445 0,445 50 000,00 50 000,00 0,00 22 250,00 72 250,00 72 250,00 44,50%

Celkem 50 000,00 0,00 22 250,00 72 250,00 72 250,00

Za Zhotovitele:    Ing. Václav Roth

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: 001, Všeobecné položky Skupina Změn: 3

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6

Evidenční číslo a název stavby: III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 001 č. 6

Za Objednatele: Josef Doksanský 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v 

Kč

Změny kladné 

v Kč

Množství 

rozdílu

Cena 

celkem ve 

Změně v Kč

Množství 

ve Změně

                                          NOVÉ POLOŽKY (JC podle OTSKP 2022)



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  12 870 426,09 6=32+36 1 925 476,48 9=(32A/1)*100 26,80% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 795 902,57 7=(6/1)*100 14,96% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 114,96% 8=1*0,3 3 861 127,83 10A=32A+36A 3 448 689,82 14=140448000-37 140 448 000

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 6 435 213,05

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 140 448 000 

Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. 

etapa
-  761 606,67  2 687 083,15  1 925 476,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  761 606,67  2 687 083,15 20,88% 1 925 476,48  3 448 689,82    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

102 1 102, Silnice III/00716- ulice Buštěhradská -  489 275,30  2 360 470,83  1 871 195,53 -  489 275,30  2 360 470,83 18,34% 1 871 195,53 2 849 746,13

134 2 134, Obruby a chodníky - ulice Buštěhradská -  73 113,76    0,00 -  73 113,76 -  73 113,76    0,00 0,00% -73 113,76 73 113,76

103 3 103, Silnice III/0066- ulice Kladenská- část 1 -  85 666,00    0,00 -  85 666,00 -  85 666,00    0,00 0,00% -85 666,00 85 666,00

303 4 303, Dešťová kanalizace v ulici Kladenská -  113 551,61   224 053,12   110 501,51 -  113 551,61   224 053,12 -0,88% 110 501,51 337 604,73

104 5 104, Silnice III/0066 ulice Kladenská- část 2    0,00   80 309,20   80 309,20    0,00   80 309,20 0,00% 80 309,20 80 309,20

001 6 001, Všeobecné položky    0,00   22 250,00   22 250,00    0,00   22 250,00 0,00% 22 250,00 22 250,00

Sledování limitu 50 % 

Skupina 4
Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby a registrační číslo projektu:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 001 po změně 2

08 Oznámení zhotovitele o změně 1

09 Vyjádření KSÚS ke změně 1

10 Stanovisko AD 1

11 Stanovisko TDI 1

12 Výpis z obchodního rejstříku HERKUL a.s. 2

Počet listů celkem 8

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

6

SO 001

III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I. etapa

001, Všeobecné položky



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 001 po změně 6 pro ZBV 6

Stavba:

Rozpočet:                    001, Všeobecné položky

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14 15 16

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 939 850,00

1 02720

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY                                   

ZBV 6 - (41 dnů * 543,48Kč = 22250 Kč) KPL 1,000 50 000,00 50 000,00
0,445 22 250,00              1,445 72 250,00 22 250,00 44,50%

2 02910 a OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS KPL 1 310 100,000 1,00 1 310 100,00 0,000 0,00 1 310 100,000 1 310 100,00 0,00 0,00%

3 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 350 000,00 350 000,00 0,000 0,00 1,000 350 000,00 0,00 0,00%

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 0,00 1,000 25 000,00 0,00 0,00%

5 02960 R OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR PRL 189 750,000 1,00 189 750,00 0,000 0,00 189 750,000 189 750,00 0,00 0,00%

6 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000 0,00 1,000 15 000,00 0,00 0,00%

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ
Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen 

celkem v %
Cena Celkem

III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

Množství SoD
Cena SoD

Množství Změna Cena Změna Množství Celkem

Strana 7 z 7



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 -Střešovice

Naše zn: 0-23-0730

Vyřízu

E-mail

Tel.: +420 778 712 814

4roads

KSÚS SK 

Zborovská 81/11 

150 21 Praha 5

Dne: 4.12.2023

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 6

Akce: 111/0066,111/00711,111/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnice I. etapa

AD obdržel 4.12.2023 návrh znění ZBV č. 6 ke stavebnímu objektu 001 -Všeobecné položky:

Z důvodu nutnosti realizace nedokončené části dešťové kanalizace realizované obcí, na kterou se napojuje část 

dešťové kanalizace z projektu, je nutné prodloužit termín, což má za následek prodloužení uzavírky a osazení 

objízdných tras.

Vyjádření AD:

S ohledem na absenci dešťové kanalizace v ulici Kladenská, bez které není možné dokončit rekonstrukci 

komunikace, je nutné prodloužit termín realizace zakázky včetně prodloužení dopravně inženýrských 

opatření.

AD s návrhem ZBV č. 6 k SO 001 souhlasí.

Ing. Jan Svoboda, AD

IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS: Ik9n547

www.4roads.cz
4roads@4roads.cz
+420 778 486 930



   

AteresCZ s.r.o., Karlovo nám.16,  120 00 Praha 2,     

stavební, inženýrská a obchodní společnost 
 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze  odd C vl. 213568 dne 7.8.2013.            
IČO: 01945548, DIČ: CZ0145548, e-mail : AteresCZ@seznam.cz, www.aterescz.cz  

 

 

Věc: Vyjádření TDI k navrhovaným změnám zhotovitele – ZBV č.6 

 
 

 
 

Stavba: „III/0066, 00711, 00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic I.etapa“ 

Na základě oznámení zhotovitele o změnách, k nimž dochází v průběhu provádění stavebních 

prací na SO 001, Všeobecné položky potvrzuji, že s ohledem na absenci části obecní dešťové 

kanalizace, která musí být pro pokračování dle PD dokončena, bylo nutné prodloužit termín 

realizace zakázky a s tím i nutnost prodloužit DIO . Za těchto okolností jako TDI se změnou 

souhlasím.  
 

 

K předložené změně ve výše uvedeném rozsahu ZBV 6 vydává TDS následující stanovisko: 

 

Skladba měněných stávajících i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou 

změnu odpovídá skutečnosti realizované na stavbě. 

Odpovědný TDI odsouhlasuje oprávněnost změn vyjádřených dotčenými položkami. Odsouhlasuje 

měněné výměry u stávajících položek i skladbu nových položek, včetně jejich výměr. 

 

Odpovědný TDS doporučuje předložený čistopis ZBV 6 objednateli ke schválení. 

 

 

V  Praze dne 29.11.2023 

 

Josef Doksanský                                                            

 

 

 



Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) -
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a
výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.
ČNR č. 61/1988 Sb.
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí 
hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy a rekonstrukce chladících  zařízení a tepelných čerpadel
zámečnictví, nástrojářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
malířství, lakýrnictví a natěračství
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen představenstva:
  Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981

Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice



oddíl B, vložka 1820

Údaje platné ke dni: 29. listopadu 2023 03:55 2/2

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

  ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979
Osiková 175, 250 73 Přezletice
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979

Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
  Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971

Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

001, Všeobecné položky

001, Všeobecné položky

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

HERKUL a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

SOUBOR

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 30.10.2023

 1 962 100,00

 406 791,00

 2 368 891,00

 1 939 850,00

 1,00

 1 962 100,00 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 6 DIO

 22 250,00

 4 672,50

 26 922,50

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas:  9:31:1427.11.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: HERKUL a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

029101, III/0066, III/00711, III/00716 Hřebeč, rekonstrukce silnic – PD – ETAPA 1

001, Všeobecné položky

001, Všeobecné položky

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 6

3.6.2.4

2Strana:

 9:31:14Čas:27.11.2023Datum:

Firma: HERKUL a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  0,445  50 000,00  22 250,00

Celkem  22 250,00

Celkem za rozpočet  22 250,00



SHERKUL
člen skupiny £07

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11 150 21
Praha 5 - Smíchov
ID datové schránky: aóejgmx

Naše značka: 220 059 011 Vyřizuje: Marek-Jakub Mikoláš Vaše značka: V Obmicích dne 17.11. 2023

Věc: Prodloužení DIO - „111/0066, 00711, 00716 Hřebec, rekonstrukce silnic I.etapa“

Vážení,

z důvodu nutnosti dodělání chybějící obecní části dešťové kanalizace, na kterou navazuje část kanalizace 
z projektu, je nutné prodloužení termínu realizace, což má za následek prodloužení DIO a delší osazení značení 
objízdných tras. Dochází k prodloužení termínu o 2 měsíce tj. 0/5 z původního termínu (14 dnů z důvodu 
změny technologie výstavby v ul. Buštěhradská a o 1,5 měsíce z důvodu dodělání dešťové kanalizace v ul. 
Kladenská 1. část).

Z toho důvodu Vás žádáme o vydání pokynu ke zpracování ZBV č.6.

./tví arei 
sí

HERKUL a.S., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638. DIČ: CZ25004638 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820 

info@herkul.cz, +420 476 440 710, ID datové schránky: 9u7eeav



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

HERKUL a.s. 
Průmyslová 228 
435 21 Obrnicc

Váá dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon 
Š. Balážová / 607 584 721

Kladno
29 11.2023

111/0066, 111/00711, 111/00716 Hřebec, rekonstrukce silnic I. etapa - vyjádření 
k nepředvídatelné změně - ZBV č. 6

Na základě oznámení zhotovitele stavby „111/0066. III/0071 1. III/00716 Hřebec, rekonstrukce 
silnic I. etapa“ ze dne 17.11.2023 je nezbytné prodloužení termínu pro dokončení uvedené 
stavby z důvodu absence dešťové kanalizace obce Hřebec, což má za následek nutnost 
prodloužení D1O.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS 
SK), jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka silnic II. a III. tříd. tj. 
dotčené krajské komunikace č. III/0066. a jako zadavatele výše zmíněné stavby tímto vydává 
pokyn k realizaci dle zhotovitelem předloženého navrženého řešení a zároveň žádá zhotovitele 
o zpracování ZBV k této změně stavby, a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou 
směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele o prodloužení DIO ze dne 17.11.2023

S pozdravem

Šárka Balážová

Bank spoj : 515347700287/0100
DIČ. CZ00065374

Telefon
E-mail:


	C:\Users\josef.tesar\OneDrive - KSUS\Dokumenty\_ZPŘ\18_23\ZBV 1 - 6\podepsané pouze od supervize\III0066,00711,00716 Hřebeč,rekonstrukce silnic I.etapa_ZBV_1_SO 102.pdf
	Výpis
	hl
	vyk
	ss
	hl
	vyk
	ss

	C:\Users\josef.tesar\OneDrive - KSUS\Dokumenty\_ZPŘ\18_23\ZBV 1 - 6\podepsané pouze od supervize\III0066,00711,00716 Hřebeč,rekonstrukce silnic I.etapa_ZBV2_SO134.pdf
	Výpis

	C:\Users\josef.tesar\OneDrive - KSUS\Dokumenty\_ZPŘ\18_23\ZBV 1 - 6\podepsané pouze od supervize\III0066,00711,00716 Hřebeč,rekonstrukce silnic I.etapa_ZBV3_SO103.pdf
	Výpis

	C:\Users\josef.tesar\OneDrive - KSUS\Dokumenty\_ZPŘ\18_23\ZBV 1 - 6\podepsané pouze od supervize\III0066,00711,00716 Hřebeč,rekonstrukce silnic I.etapa_ZBV4_SO 303.pdf
	Výpis

	C:\Users\josef.tesar\OneDrive - KSUS\Dokumenty\_ZPŘ\18_23\ZBV 1 - 6\podepsané pouze od supervize\III0066,00711,00716 Hřebeč,rekonstrukce silnic I.etapa_ZBV5_SO104.pdf
	Výpis

	C:\Users\josef.tesar\OneDrive - KSUS\Dokumenty\_ZPŘ\18_23\ZBV 1 - 6\podepsané pouze od supervize\III0066,00711,00716 Hřebeč,rekonstrukce silnic I.etapa_ZBV6_SO001.pdf
	Výpis




